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I 140 år har Honningsvåg kirke båret lyden av folk, tro, sorg, glede og 

fellesskap.  

Den har stått i storm og stillhet, vært fylt av latter og tårer, salmesang og 

stillhet. 

Da byen lå i ruiner etter krigen, var det bare kirken som stod igjen. Den ble et 

symbol på håp, fellesskap og gjenreisning. Gjennom generasjoner har 

mennesker samlet seg her for å dele tro, tvil, drømmer og lengsler. 

 

I denne jubileumsuken løfter vi fram disse lydene – ikke bare for å høre dem, 

men for å spørre hva de forteller oss i dag.  Lyden av kirke er mer enn 

orgeltoner og salmesang. Det er også lyden av stille skritt på kirkegulvet, 

vinden som slår mot veggene, barn som ler, noen som hvisker en bønn i 

mørket. 

 

Gjennom fem dager vandrer vi fra kirkens grunnklang og kroppens puls, 

gjennom røtter og kraft – frem mot drømmen om at en gang, skal alle ting bli 

nye.  

Jubileumsdagene bæres frem av menighetsråd, ansatte og mange frivillige. 

Alt er gratis, en gave til og fra fellesskapet. 

 

Vi står sammen som vertskapsarbeidere – fra prest, organist og diakon til 

kirketjenere, menighetsråd, frivilligsentral, og lokale lag og foreninger  

Vår oppgave er å skape rom, lyd og fellesskap, slik at gjestene kan dele sine 

gaver, og alle som kommer kan kjenne seg velkommen. Sammen skaper vi 

lyden av kirke. 

Alle arrangementer er gratis og uten påmelding.  

 

Du er hjertelig velkommen 
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Våre gjester 

Vi er så heldig at mange mennesker, fra fjern og nær, har lyst til å være med å feire kirka 

vår og innvielsen av det nye orgelet i kirka.  

Ivar Jarle Eliassen – organist, komponist, og kulturrådgiver 

Tidligere kulturrådgiver i Nord-Hålogaland bispedømme og sentral veileder i prosessen 

rundt valg av gjenbrukt orgel.  

 

Johannes Dietrich Buder – orgelbygger 

Bygget Honningsvåg kirkes nye orgel, laget av gjenbrukte deler fra flere orgler. Buder deler 

historien bak instrumentet og håndverket. 

 

Liv Øyen Strind – Honningsvåging, diakon og kunsthåndverker 

Har brukt 400 timer på selve fileringen av den nye alterduken. Hun forteller om 

håndarbeid, kvinners rolle i kirken og skjulte historier i tekstilkunst. 

 

Alf Knutsen – organist, musiker og gründer 

Skaperen av Redningsskøyta Elias, de interaktive sangbøkene Salmesang og Julesang, og 

mye mer. Han er også prosjektleder for monumentet «Petter på skjæret» som ble avduket 

sommeren 2025 på Helgelandskysten. Hans arbeid springer ut av hans begeistring for 

nordnorsk kystkultur. 

 

Erling Walsøe –kunstsamler og pensjonert fiskekjøper 

Eier Gjesvær kirke og har en betydelig kunstsamling plassert der. Deler fortellinger om 

kystkultur og historie. 

Natalia Walsøe – Butikkinnehaver og driver, syerske og historieformidler. 

Skaperen av Gjesvær Kulturhistoriske senter og driveren av Matkroken, lar oss bli kjent 

med drivkraften bak hennes engasjement, skaperglede og drivkraft.  

 

Kjartan Bergslid – prest og pilegrim 

Tidligere sokneprest i Nordkapp og pilegrimsprest. Leder pilegrimsvandringen på 

Magerøya. I dag Prost i Østre Borgsyssel prosti. 

  

Martha Garborg Bergslid – diakon i Fredrikstad. 

Tidligere lærer på fiskerfagskolen i Honningsvåg. I dag diakon i Onsøy og Gresvik 

menigheter i Fredrikstad. 
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Onsdag 22. oktober – Lyden av kirke 

Jubileumsdagene åpner i selve kirkerommet – med fortellinger, sang og lyden av det nye 

orgelet som fyller rommet for første gang. Vi tennes sammen rundt et stort bål på 

kirkebakken, som et levende symbol på fellesskapet og håpet som har båret drømmen hit. 

• 19:00 – 20:30 

Åpningsmarkering 

• Fortelling: Lyden av kirke – ved Onar Melnæs Haugli 

• Lyden av det nye orgelet – presentasjon ved Ivar Jarle Eliassen 

• Frembæring av ny alterduk – ved Liv Øyen Strind 

• Hilsener fra gjester og bidragsytere 

• Tenning av bålet på kirkebakken – en varde av lys i mørket 

Honningsvåg kirke 

 

Torsdag 23. oktober – Lyden av kropp 

Denne dagen handler om det sanselige og konkrete: hendene som arbeider, kroppen som 

bærer, stemmen som synger. Gjennom skolebesøk, historiske bilder og fellesskap rundt 

mat og sang, får vi kjenne kirken med hele kroppen – fra morgenbønn til kveldslys. 

• 08:30 – 08:50  

Morgentoner – Morgenbønn 

En enkel liturgisk samling med salme, tekst og stillhet. 

Honningsvåg kirke 

• 09:00 – 13:30 

Skolebesøk og orgellek 

Elever fra skolen i Nordkapp opplever kirkens rom, lyd og symboler. 

Honningsvåg kirke 

• 15:30 – 16:00 

Middagstoner – Middagsbønn 

En kort samling midt på dagen – en pustepause med salme og stillhet. 

Honningsvåg kirke 

• 14:00 – 17:00 

To fisk og fem brød + utstilling  

Ukentlig matutdeling er et pulsslag i Honningsvåg. Nystekte fiskebrød deles denne 

dagen ut for alle, mens en kan vandre gjennom fortellinger, gjenstander og 

historiske bilder av kirkens liv her i Nordkapp.  

Menighetshuset 
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• 19:00 – 20:00 

Salmekveld 

Det gamle orgelet fra Honningsvåg lyder i sitt nye hjem. 

Ledet av Ivar Jarle Eliassen  

Skarsvåg kirke 

• 21:30 – 22:00 

Kveldstoner – Kveldsbønn 

En stille avslutning av dagen med lys, bønn og sang. 

Honningsvåg kirke 

 

Fredag 24. oktober – Lyden av røtter 

Røttene våre er fortellinger, tradisjoner og stemmer fra fortiden som fortsatt lever i dag. 

Denne dagen gir rom for å dykke dypere inn i historien: alterduken, orgelet og 

kystkulturen. Gjennom fortellinger og salmer ser vi hvordan røttene fortsatt bærer oss – og 

peker fremover. 

• 11:00 – 13:00 

Åpen kirke  

Kirken står åpen for alle som vil komme inn i stillhet eller bønn. 

Orgelmeditasjon kl. 12:00. 

Honningsvåg kirke 

• 17:00 – 18:00 

Foredrag: Fra fiskegarn til alterduk – Liv Øyen Strind 

En fortelling om håndarbeid, kvinners skjulte arbeid i kirken og en ny alterduk filert 

på småmasket fiskegarn.  

Samtidig kan du se den ferdige alterduken på alteret. 

Honningsvåg kirke 

• 18:15 – 19:15 

Historien om det nye orgelet – Orgelbygger Johannes Buder 

En fortelling om et unikt instrument laget av gjenbrukte deler fra andre orgler. 

Et bærekraftig orgel som gir nytt liv til gamle stemmer. 

Honningsvåg kirke 

• 19:30 – 20:30 

Samtalen –med Natalia og Erling Walsøe  
Onar Melnæs Haugli samtale med Natalia og Erling om kystkultur, kunst, 

lokalhistorie og historien bak Gjesvær kirke. Og drivkraften bak det hele.  

Honningsvåg kirke 
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• 21:00 – 22:00 

Salmer på Nøden Pub 

En kveld der salmene løftes ut av kirkerommet og inn i et folkelig fellesskap. 

Gjestene deler salmer og fortellinger, blant andre: 

Alf Knutsen, Ivar Jarle Eliassen, Liv Øyen Strind, Kjartan Bergslid, Martha Garborg 

Bergslid, Johannes Buder og Erling og Natalia Walsøe 

Nøden Pub 

 

Lørdag 25. oktober – Lyden av kraft 

Kraften viser seg i bevegelse, skapelse og fellesskap. Fra pilegrimens steg på Magerøya til 

kunst, foredrag og konsert i Honningsvåg kirke – denne dagen samler krefter fra mange 

retninger. Det er dagen der røttene settes i bevegelse og vi løfter blikket mot drømmen. 

• 09:30 – 14:00 

Pilegrimsvandring på Magerøya 

En vandring med refleksjon, fellesskap og naturopplevelser. 

Ledet av Kjartan Bergslid.  

Oppmøte: Honningsvåg kirke 

• 11:00 – 13:00 

Gjesvær kirke og Gjesvær kulturhistorisk senter holder åpent. 
En anledning til å besøke og se både utstillingen i det kulturhistoriske senteret og 

Gjesvær kirke med dens unike utsmykking og kunstsamling.  

Gjesvær kirke 

• 11:00 – 13:00 

Åpen kirke og åpent  

Kirken er åpen for stillhet og musikk. 

Orgelmeditasjon kl. 12:00.  

Honningsvåg kirke 

• 15:00 – 16:00 

Samtalen – med Martha Garborg Bergslid og Kjartan Bergslid  
Tiden i Nordkapp. I samtale med Onar Melnæs Haugli 
Honningsvåg kirke 

 

• 16:00 – 17:30 

Samtale og foredrag: med Grunder og organist Alf Knutsen  
Forteller om hvordan redningsskøyta Elias ble skapt, og vill også fortelle om sitt 
engasjement rundt Petter Dass. Har de noe til felles? I samtale med Onar Melnæs 
Haugli 
Honningsvåg kirke 
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• 19:00 – 20:30 

Kirkekonsert – Orgelet, organisten og lokale musikere/kor 

Honningsvåg kirke 

 

Søndag 26. oktober – Lyden av drøm 

Jubileet kulminerer i gudstjenesten – et rom der vi deler håpet om at en gang skal alle ting 

bli nye. Vi innvier det nye orgelet, tar alterduken i bruk og feirer drømmen som har båret 

fellesskapet gjennom generasjoner. 

• 11:00 – 12:30 

Festgudstjeneste 

Vi dekker bordet og innvier det nye orgelet. 

Honningsvåg kirke 

• 12:30 – 14:00 

Festkirkekaffe 

Fellesskap og takksigelse for dagene som har vært. 

Menighetshuset 
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Vil du gi en gave til Honningsvåg kirke og det nye orgelet 

 

Takket være tidligere innsamlede midler og et raust bidrag fra INFRANORD 

SA, er vi nesten i havn økonomisk, men ikke helt. Noe gjenstår. Men hvor 

mye som gjenstår og som vi må låne i banken, kommer an på hvor mye vi 

klarer å samle inn før utgangen av 2025. 

Som et ledd i å finansiere orgelet, går alle kirkeoffer i Honningsvåg kirke, ut 

2025, til det nye orgelet.  

Alle arrangement denne jubileumsuka, er gratis, men ønsker du å gi en gave 

og dermed til orgelet, så er du hjertelig velkommen til det.  

 

Slik kan du gi? 

- Gi en gave i våpenhuset (ved utgangen) 

- Du kan bruke Vippsnr. 536105 

- Vi har også opprettet en Spleis med nr. 455283 

- Du kan også bruke kontonummer til 4910 14 42747 – Merk: Orgel 

 

Gaver til Nordkapp menighet gir grunnlag for skattefradrag. Ønsker du dette ber vi om 

at du bruker giverskjemaet på våre nettsider kirken.nordkapp.no. 

 

 

   

Nordkapp menighet 

Menesgata 1 

9750 Honningsvåg 

Telefon: 77 30 07 33 

E-postadresse: post.nordkapp@kirken.no 

Org.nr 977001706 (Nordkapp sokn) 

www.kirken.no/nordkapp 


